15,815,8 0,00
8,0
6,0
8,0
ESD以及发热问题的理想解决方案
积层贴片压敏电阻 AVR / CeraDiode / CTVS系列
& 积层贴片NTC热敏电阻 NTCG / NTCSP / B57*V*系列
TDK 株式会社

■ 应用
● LED照明
● BMS（电池管理系统）
● V2X
15,815,8 0,00
8,0
© TDK 株式会社  电子元器件BC
压电和保护器件BG  2020年  24
6,0
8,0
[PPD BG]  [ML 压敏电阻和 ML NTC 热敏电阻]► 严格保密
TDK贴片NTC热敏电阻产品信息 – B57*V*系列
All SMD NTC thermistors are listed under UL under file number E69802.
EIA Size R25 ΔRR B25/50 B25/85 B25/100 ΔB25/100Ordering code
case size mm [kΩ] % [K] [K] [K] %
0402 1.0x0.5 4.7 ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57251V5472J060
0402 1.0x0.5 10 ±1 (F), ±3 (H), ±5 (J) 3380 3435 3455 ±1 B57232V5103+360
0402 1.0x0.5 10 ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57251V5103J060
0402 1.0x0.5 47 ±1 (F), ±3 (H), ±5 (J) 4050 4108 4131 ±1 B57256V5473+360
0402 1.0x0.5 100 ±1 (F), ±3 (H), ±5 (J) 4250 4311 4334 ±1 B57254V5104+360
0603 1.6x0.8 10 ±1 (F), ±3 (H), ±5 (J) 3380 3435 3455 ±1 B57332V5103+360
0603 1.6x0.8 10 ±3 (H), ±5 (J) 3590 3635 3650 ±3 B57342V5103+060
0603 1.6x0.8 10 ±3 (H), ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57351V5103+060
0603 1.6x0.8 10 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57352V5103+060
0603 1.6x0.8 22 ±3 (H), ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57351V5223+060
0603 1.6x0.8 22 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57352V5223+060
0603 1.6x0.8 47 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57352V5473+060
0603 1.6x0.8 47 ±1 (F), ±3 (H), ±5 (J) 4050 4108 4131 ±1 B57356V5473+260
0603 1.6x0.8 100 ±1 (F), ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±1 B57352V5104+360
0603 1.6x0.8 100 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57352V5104+060
0805 2.0x1.25 4.7 ±3 (H), ±5 (J) 3590 3635 3650 ±3 B57442V5472+062
0805 2.0x1.25 4.7 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57452V5472+062
0805 2.0x1.25 10 ±3 (H), ±5 (J) 3590 3635 3650 ±3 B57442V5103+062
0805 2.0x1.25 10 ±3 (H), ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57451V5103+062
0805 2.0x1.25 10 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57452V5103+062
0805 2.0x1.25 33 ±3 (H), ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57451V5333+062
0805 2.0x1.25 47 ±3 (H), ±5 (J) 3940 3980 4000 ±3 B57451V5473+062 + = resistance
0805 2.0x1.25 100 ±3 (H), ±5 (J) 4386 4455 4480 ±3 B57452V5104+062 tolerance
车载系列 (符合AEC-Q200)
特性
 高达150°C的精确温度感应
 优秀的长期稳定性